SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www.ca.ufsc.br

Portaria Nº 043/2021/CA

Florianópolis, 19 de abril de 2021.

O  Professor  Edson  Souza  de  Azevedo,  Diretor  Geral  do  Colégio  de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Designar as Servidoras Docentes:  Elisangela Melnik Trombetta (CA/CED/UFSC) -

presidente,  Caroline  Guião  Coelho  Neubert (CA/CED/UFSC)  –  membro  titular,

Mariana  Luzia  Corrêa  Thesing (CA/CED/UFSC)  –  membro  titular  e  Adriana  da

Costa (CA/CED/UFSC),  como  membro  suplente,  para  comporem  a  Banca

Examinadora  do  Processo  Seletivo  para  Educação  Geral,  do  EDITAL  N

37/2021/DDP, de 08 de abril de 2021 (Publicado no DOU de 09/04/2021, Seção 3,

páginas 80 e 82). Processo 23080.009634/2021-13.

		2021-04-19T17:00:03-0300